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Jakie zapewniono warunki w ogrzewalni dla osób w kryzysie bezdomności, którą w tym
tygodniu uruchomiono w Iławie? Sprawdzamy.

Na ogrzewalnię, gdzie osoby pozostające bez dachu nad głową mogą w cieple bezpiecznie
spędzić noc, składa się pomieszczenie z zapleczem sanitarnym.

Ustawiono tam krzesła i stoły, a pod ścianami rozłożono materace i koce, na których można się
położyć. Jest też kącik z gorącą herbatą. 
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Miejsce to, które znajduje się w budynku MOPS na ulicy Chełmińskiej 1 na iławskim Gajerku,
odwiedzili już Iławianie zajmujący się pomocą potrzebującym. Jak przekazują, pierwsze osoby już
korzystają z tej nowej w naszym mieście formy wsparcia.



Z warunkami pobytu osób w kryzysie bezdomności w ogrzewalni zapoznał się też radny Dariusz
Paczkowski.

- Przygotowana została sala do pobytu od 19:00 do
07:00, z możliwością spania, toaleta i prysznic –
poinformował radny. - Minioną noc (mowa tutaj o nocy
z czwartku na piątek - przyp. red.) spędziło w
noclegowni 6 zadowolonych osób. Pani Dyrektor
(MOPS w Iławie Grażynie Kemskiej – przyp. red.)
bardzo dziękuję.

Przypominamy, że ogrzewalnia ruszyła 21 stycznia. W dni robocze działa w godzinach od 19:00 do
7:00, zaś w dni wolne od pracy - przez całą dobę.

Uruchomienie ogrzewalni to działanie władz miasta w porozumieniu z Miejskim Ośrodkiem Pomocy
Społecznej, które jest reakcją na panujące mrozy. Te towarzyszą nam już od kilku tygodni, dlatego
wielu mieszkańców komentuje, że ogrzewalnia jak najbardziej jest potrzebna, natomiast powinna
była powstać wcześniej. 

Powstała po tym, jak w naszym mieście doszło do śmierci 47-letniego mężczyzny będącego w
kryzysie bezdomności. Zgon miał miejsce w mieszkaniu znajomego w Iławie, dlatego policja nie
zakwalifikowała tego zdarzenia jako śmierci z wychłodzenia. Jednak osoba, która pomagała 47-
latkowi, mówi, że ten mężczyzna w ostatnim okresie swojego życia spał na zewnątrz, na mrozie.
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